Quando ciuilis actio preiudicet cri
minali li. ix.

Questionib9 li. ix.

Sui accusare nō possunt li. ix.

Triū li. Codicis S.

Quando ⁊ quibus quarta pars de
bet ex bonis li. x.

Suomodum ciuilia munera uī
dicantur li. x.

Suis munerib9 ⁊ prestationibus
nemini liceat excusare li. x.

Sui etate li. x.

Sui morbo se excusant li. x.

Suis muneribus excusant hi qui
post impletā militiā vel aduocatio
nē p prouincias suis commodis va
cantes cōmorant li. xi.

Et de priuilegiis eorum.

Et de cōductionib9 uectigaliū fisci.

Suo q̄s ordie cōueniat li. xi.

Questoribus ⁊ magistris officiorū
libro xii.

Sui militare possunt vel nō ⁊ de ser
uis ad militiā vel dignitatem aspi
rantib9 ⁊ ut nemo vel duplici mili
cia vel dignitate ⁊ militia utatur
simul li. xii.

Codicis R.

Restitutionibus minorum que fi
unt in integrū li. ii.

Reputationibus que fiunt in iudici
o libro ii.

Restitutione militū li. ii.

Receptis ⁊ arbitris li. ii.

Rei uēdicatione in integrū li. iii.

Religiosis ⁊ sumptibus funerum li
bro tercio .

Reb9 creditis ⁊ iureiurādo l. iiii .

Reb9 alienis nō alienādis li. iiii.

Rescindēda uenditione li. iiii.

Rē alienā gerentib9 li. iiii.

Rerum permutatione ⁊ prescriptis
uerbis actione li. iiii .

Rei uxorie actione ex stipulatu l. v

Repudiis ⁊ diuorciis rerum ammo
tarum li. v.

Repudianda bonorum possessione
libro vi.

Re iudicata li. vii.

Res inter alios acta uel iudicata
aliis nō nocet li. vii.

Relationib9 li. vii.

Reuocādis his q̄ in fraudē credito
rū alienata sunt li. viii.

Remissione pignoz li. viii.

Ratiocinis operū li. viii.

Reuocādis q̄ i fraudē li. viii.

Reuocandis donationib9 li. viii.

Raptu uirginū seu uiduarum nec
nō ⁊ monaliū li. ix.

Requirendis reis li. ix.

Triū li. Codicis R.

Reis postulatis li. x.

Re militari li. xi.

Rogatione militari li. xii.

Codicis S.

Somma trinitate ⁊ fide catholica
libro primo .

Sacrosanctis ecclesiis ⁊ rebus ⁊ p
uilegiis earū li. i.

Senatusconsultis li. i.

Si contra ius uel utilitatē publicā
aliquis fuerit postulatu li. i.

Statuis ⁊ ymaginib9 li. i.

Sacrificiis pagais ⁊ tēplis li. i.
Si tutor l' curator iteruenerit li. ii.
Si in omni eadēq; cā in integrū rest
itutio postulet li. ii.
Si aduers⁹ rē iudicatā li. ii.
Si aduers⁹ venditionē li. ii.
Si aduersus vōditionem pignoris
libro secundo.
Si aduers⁹ donacōm li. ii.
Si aduers⁹ libertatē li. ii.
Si aduers⁹ tēnsactōm li. ii.
Si aduers⁹ solutiōm debitore vel a
se factam li. ii.
Si aduers⁹ dotē li. ii.
Si aduers⁹ delictū li. ii.
Si aduers⁹ vsucaptiōm li. ii.
Si aduers⁹ fiscū li. ii.
Si aduers⁹ creditorē li. ii.
Si ut se ab hereditate abstineat l. ii.
Si obmissam hereditatē li. ii.
Si minor se maiorē dixerit li. ii.
Si sepius restitutio in integrum po
stuletur li. ii.
Si maior fact⁹ ratū habuerit li. ii.
Satisdando li. ii.
Sportulis ⁊ sumptib⁹ ⁊ diuersis
iudicis faciendis li. iii.
Seruitutib⁹ ⁊ aqua li. iii.
Si certū petatur li. iii.
Suffragio li. iii.
Si seruis extero emi se mandauerit
libro quarto.
Seq̄stratiōe pecunie p̄hibita l. iii.
Si p̄pter publicas p̄siones vōditi
o fuerit celebrata li. iii.
Sine censu ⁊ reliquis fundū comp
ari nō posse li. iii.
Si quis alteri vel sibi li. iii.
Si serus exportat⁹ venerit l. iii.
Si mancipium ita viniret ne prosti
tuatur li. iii.

Si mancipium ita fuerit alienatum
ut manumittat li. iii.
Sponsalib⁹ li. v.
Si rector prouincie li. v.
Si quacūq; predictus potestate ul'
ad eū pertinētes ad suppositarū iu
risdictionis sue aspirare temptaue
rit nuptias li. v.
Si nuptie ex rescripto petant l. v.
Secundis nuptiis li. v.
Si sc̄do nupserit mulier li. v.
Solutio matrimonio quemadmodū
dos petatur li. v.
Si constante matrimonio dos solu
ta fuerit li. v.
Si ex plurib⁹ tutorib⁹ vel curatori
bus vn⁹ agere vel conueniri possit
libro quinto.
Suspectis tutoribus vel curatori
bus libro v.
Si mater indemnitate promiserit
libro quinto.
Si contra matris voluntatē tutor
datus sit li. v.
Si tutor nō gessit li. v.
Si ex falsis allegationib⁹ se excusa
uerit li. v.
Si tutor reipublice cā abierit li. v.
Si quis ignorans rē minoris esse si
ne decreto opauerit li. v.
Si maior fact⁹ sine decreto factā ali
enationē cōfirmauerit li. v.
Seruis fugitiuis li. vi.
Si in fraudē patrom a liberto alie
natio facta sit li. vi.
Si quis aliquem testari prohibue
rit vel coegerit li. vi.
Si omissa cā testamēti li. vi.
Suis ⁊ legitimis liberis li. vi.
Seruo pignori dato manumisso li
bro septimo.

• **Seruis reipublice manumittendis** libro septimo .
Senatusconsulto claudiano tollendo libro vii .
Sententiis prefectorum pretorio libro septimo .
Sententiis ex piculo recitandis li. vii .
Sententiis et interlocutionibus iudicum libro vii .
Sententia que sine certa quantitate fertur libro vii .
Sententiis qui pro eo quod interest perferuntur li. vii .
Si a non competente iudice sententia lata esse dicatur li. vii .
Sententiam rescindi non posse li. vii .
Si plures una sententia condemnentur li. vii .
Si ex falsis instrumentis li. vii .
Si pendente appellatione mors interuenit li. vii .
Si unus ex pluribus appellauerit libro septimo .
Si de momentanea possessione fuerit appellatum li. vii .
Si per vii alio modo li. viii .
Si aliena res pignori obligata sit libro octauo .
Si antiquior creditor pignus vendiderit li. viii .
Si communis res pignori data sit libro octauo .
Si in causa iudicati pignus captum sit libro viii .
Si pignus pignori datum sit li. viii .
Si ex uerbo pignori agatur li. viii .
Si unus ex pluribus heredibus creditorum debitoris parte sua soluerit li. viii .
Si pignoris conventionem numeratio consecuta non sit li. viii .
Solutionibus et liberationibus li. viii .

Si quis imperatori maledixerit li. ix .
Si quis eam cuius tutor fuerit stuperauerit li. ix .
Sepulchro violato li. ix .
Seditiosis li. ix .
Sententiam passis et restitutis li. ix .
Trium li. Codicis S .
Sententias aduersus fiscum latis retractandis li. x .
Super indicto li. x .
Super exactionibus li. x .
Si seruus aut libertus ad decurionatum aspirauerit li. x .
Si curialis relicta ciuitate rus habitare maluerit li. x .
Si propter inimiciciam creatio facta sit libro decimo .
Sumptuum recuperationem li. x .
Susceptoribus prepositis et acartis libro decimo .
Suaris et susceptoribus vim et ceteris corporatis li. xi .
Studus liberalibus urbis rome et constantinopolis li. xi .
Sumptus inuicti muneris ad omnes pertinere colligas li. xi .
Spectaculorum et sentis et lenitionibus li. xi .
Silicariis et decurionibus eorum li. xii .
Stratoribus li. xii .
Salgago hostibus non prebendo li. xii .
Codicis T .
Transactionibus li. ii .
Temporibus in integram restitutionem li. ii .
Testibus li. iiii .
Tutelis li. v .
Tutoribus et curatoribus illustrium li. v .
Testamentaria tutela li. v .
Tutore vel curatore qui non satisfecit libro quinto .
Testamento militis li. vi .
Testamenti et quemadmodum testamenta

ordinentur li. vi.

Temporibus et reparationibus ap-
pellationum libro vii.

Testamentaria manuissione li. vii.

Tabulis exhibendis li. viii.

Triū li. Codicis T.

Tresauris li. x.

Tabularis scribis et olographis li. x.

Tironibus libro xii.

Tractatoribus et statutis li. xii.

Codicis V.

Veteri iure enucleando li. i.

Ut lite pendente vel post prouocati-
onem libro primo.

Ut omnes tam ciuiles quam militares
iudices libro primo.

Ut qui desunt aduocatis partium
iudex suppleat libro ii.

Ut nemo priuatus titulos li. ii.

Ut nemini signum imprimere liceat
sine autoritate iudicis li. ii.

Ubi et apud quos cognitio restituti-
onis habenda est libro ii.

Ut nemo inuitus agere vel accusari
cogatur li. iii.

Ubi de criminibus agi oporteat li. iii.

Ubi fideicommissus peti oporteat li. iii.

Ubi conuentatur qui certo loco da-
re promisit li. iii.

Ubi de possessione agi oporteat li. iii.

Usufructu et habitatione li. iii.

Ubi in re actio exerceri debet li. iii.

Ubi de hereditate agitur li. iii.

Ubi agi oportet de rationibus tam
publicis quam priuatis li. iii.

Ubi quis de curiali vel cohortali alia
ue conditione conueniat li. iii.

Ubi statum causa agi debeat li. iii.

Ubi senatores vel clarissimi li. iii.

Ut actiones ab herede et contra he-
redes incipiant li. iii.

Usufructu et ministerio suorum li. iiii.

Usuris li. iiii.

Uecigalibus et commissis li. iiii.

Ubi petant tutores et curatores li. v.

Ubi tutor cause post pubertatem
assit li. v.

Ubi pupilli educuntur li. v.

Usuris pupillaribus li. v.

Unde liberi li. vi.

Unde legitimi et unde cognati li. vi.

Unde uir et uxor li. vi.

Verborum et rerum significatio li. vi.

Usuris et fructibus legatorum vel fi-
deicommissorum li. vi.

Ubi de possessione legatorum et fideico-
missorum seruandorum causa omittatur li. vi.

Usucapione pro emptore li. vii.

Usucapione pro conato li. vii.

Vindicta libertate li. vii.

Usucapione pro dote li. vii.

Usucapione transfomatori li. vii.

Usucapione pro herede li. vii.

Unde vi li. viii.

Uti possidetis li. viii.

Uti bonorum raptorum li. ix.

Ut intra certum tempus criminalis
questio agatur li. ix.

Triū li. Codicis V.

Venditione rerum fiscalium li. x.

Ut nemini liceat in eptione specierum
se excusare et de muliere siccomee li. x.

Vacatione publici muneris li. x.

Vestibus oblaboris et auratis li. xi.

Veteris numismatis potestate li. xi.

Ut censibus pro equitatoribus.

Vendendis rebus ciuitatis li. xi.

Venatione ferarum li. xi.

Ut nemo ad suum patrocinium sus-
cipiat vices li. xi.